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17. Int. Motocross HSV Ried im Innkreis

Klasse 2 MX Youngster Cup

Last Chance Race

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 16:45:59

HSV Ried 1,890 Km
13.08.2011 16:15.

"

BN

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(177) Franziskus Wiinsche (331) Ondrej Brendl (541) André Stumpf
1 16:48:18.852 1 16:48:22.468 1 16:48:26.642
2 2:10.625 +1.174 16:50:29.477 2 2:14.728 +3.323 16:50:37.196 2 2:14.703 +0.567 16:50:41.345
3 2:09.663 +0.212 16:52:39.140 3 2:12.128 +0.723 16:52:49.324 3 2:14.136 16:52:55.481
4 2:10.857 +1.406 16:54:49.997 4 2:11.405 16:55:00.729 4 2:14.627 +0.491 16:55:10.108
5 2:09.667 +0.216 16:56:59.664 5 2:12.391 +0.986 16:57:13.120 5 2:14.488 +0.352 16:57:24.596
6 2:09.451 16:59:09.115 6 2:12.683 +1.278 16:59:25.803 6 2:15.305 +1.169 16:59:39.901
7 2:10.491 +1.040 17:01:19.606 7 2:12.006 +0.601 17:01:37.809 7 2:15.508 +1.372 17:01:55.409
8 2:11.938 +2.487 17:03:31.544 8 2:14.847 +3.442 17:03:52.656 8 2:16.383 +2.247 17:04:11.792
9 2:17.167 +7.716 17:05:48.711 9 2:13.290 +1.885 17:06:05.946 9 2:15.571 +1.435 17:06:27.363
(126) Moritz Schittenhelm (184) Marco Kénig (324) Nick Sauermann
1 16:48:10.646 1 16:48:22.843 1 16:48:14.022
2 2:10.545 +0.451 16:50:21.191 2 2:14.954 +3.444 16:50:37.797 2 2:36.322 +24.400 16:50:50.344
3 2:10.094 16:52:31.285 3 2:13.196 +1.686 16:52:50.993 3 2:15.002 +3.080 16:53:05.346
4 2:11.742 +1.648 16:54:43.027 4 2:14.079 +2.569 16:55:05.072 4 2:11.922 16:55:17.268
5 2:11.782 +1.688 16:56:54.809 5 2:11.804 +0.294 16:57:16.876 5 2:13.270 +1.348 16:57:30.538
6 2:14.041 +3.947 16:59:08.850 6 2:11.510 16:59:28.386 6 2:14.798 +2.876 16:59:45.336
7 2:15.522 +5.428 17:01:24.372 7 2:11.989 +0.479 17:01:40.375 7 2:14.807 +2.885 17:02:00.143
8 2:13.436 +3.342 17:03:37.808 8 2:13.718 +2.208 17:03:54.093 8 2:13.686 +1.764 17:04:13.829
9 2:16.759 +6.665 17:05:54.567 9 2:13.897 +2.387 17:06:07.990 9 2:16.635 +4.713 17:06:30.464
(255) Manuel Bermanschlager (41) Matthias Dechet (240) Ladislav Cervenka
1 16:48:16.671 1 16:48:27.643 1 16:48:21.680
2 2:11.819 +0.268 16:50:28.490 2 2:16.101 +5.186 16:50:43.744 2 2:15.020 +1.239 16:50:36.700
3 2:12.177 +0.626 16:52:40.667 3 2:13.177 +2.262 16:52:56.921 3 2:16.902 +3.121 16:52:53.602
4 2:12.986 +1.435 16:54:53.653 4 2:13.626 +2.711 16:55:10.547 4 2:13.781 16:55:07.383
5 2:11.551 16:57:05.204 5 2:11.932 +1.017 16:57:22.479 5 2:14.684 +0.903 16:57:22.067
6 2:12.536 +0.985 16:59:17.740 6 2:13.442 +2.527 16:59:35.921 6 2:16.337 +2.556 16:59:38.404
7 2:12.951 +1.400 17:01:30.691 7 2:11.220 +0.305 17:01:47.141 7 2:16.914 +3.133 17:01:55.318
8 2:14.209 +2.658 17:03:44.900 8 2:10.915 17:03:58.056 8 2:18.073 +4.292 17:04:13.391
9 2:14.429 +2.878 17:05:59.329 9 2:12.693 +1.778 17:06:10.749 9 2:18.686 +4.905 17:06:32.077
(34) Toni Hoffmann (751) Dominik Joppich (174) Patrick Fritzsche
1 16:48:19.261 1 16:48:23.538 1 16:48:25.957
2 2:16.005 +4.613 16:50:35.266 2 2:15.220 +1.886 16:50:38.758 2 2:18.831 +6.403 16:50:44.788
3 2:13.575 +2.183 16:52:48.841 3 2:13.334 16:52:52.092 3 2:15.557 +3.129 16:53:00.345
4 2:11.403 +0.011 16:55:00.244 4 2:14.056 +0.722 16:55:06.148 4 2:12.428 16:55:12.773
5 2:12.294 +0.902 16:57:12.538 5 2:13.926 +0.592 16:57:20.074 5 2:14.979 +2.551 16:57:27.752
6 2:11.392 16:59:23.930 6 2:14.449 +1.115 16:59:34.523 6 2:16.050 +3.622 16:59:43.802
7 2:11.913 +0.521 17:01:35.843 7 2:15.296 +1.962 17:01:49.819 7 2:15.656 +3.228 17:01:59.458
8 2:13.701 +2.309 17:03:49.544 8 2:15.661 +2.327 17:04:05.480 8 2:16.655 +4.227 17:04:16.113
9 2:12.345 +0.953 17:06:01.889 9 2:14.395 +1.061 17:06:19.875 9 2:16.552 +4.124 17:06:32.665
(43) Niklas Raths (714) Erik Steinkopf (9) Nigel Blémer
1 16:48:20.100 1 16:48:26.909 1 16:48:32.237
2 2:12.996 +1.618 16:50:33.096 2 2:14.901 +1.336 16:50:41.810 2 2:15.571 +1.482 16:50:47.808
3 2:13.258 +1.880 16:52:46.354 3 2:14.180 +0.615 16:52:55.990 3 2:15.622 +1.533 16:53:03.430
4 2:11.582 +0.204 16:54:57.936 4 2:14.791 +1.226 16:55:10.781 4 2:14.556 +0.467 16:55:17.986
5 2:13.651 +2.273 16:57:11.587 5 2:17.682 +4.117 16:57:28.463 5 2:14.680 +0.591 16:57:32.666
6 2:13.333 +1.955 16:59:24.920 6 2:13.565 16:59:42.028 6 2:14.089 16:59:46.755
7 2:11.378 17:01:36.298 7 2:14.254 +0.689 17:01:56.282 7 2:14.361 +0.272 17:02:01.116
8 2:14.090 +2.712 17:03:50.388 8 2:13.572 +0.007 17:04:09.854 8 2:15.816 +1.727 17:04:16.932
9 2:12.823 +1.445 17:06:03.211 9 2:14.249 +0.684 17:06:24.103 9 2:16.279 +2.190 17:06:33.211
(155) Janis Karklins (323) Jiri Vasicek (74) Florian Zeitschel
1 16:48:20.570 1 16:48:18.580 1 16:48:24.350
2 2:14.174 +2.607 16:50:34.744 2 2:15.301 +0.282 16:50:33.881 2 2:16.454 +2.001 16:50:40.804
3 2:12.502 +0.935 16:52:47.246 3 2:16.285 +1.266 16:52:50.166 3 2:14.537 +0.084 16:52:55.341
4 2:11.567 16:54:58.813 4 2:15.525 +0.506 16:55:05.691 4 2:14.965 +0.512 16:55:10.306
5 2:11.752 +0.185 16:57:10.565 5 2:15.019 16:57:20.710 5 2:16.545 +2.092 16:57:26.851
6 2:12.293 +0.726 16:59:22.858 6 2:16.736 +1.717 16:59:37.446 6 2:14.453 16:59:41.304
7 2:14.414 +2.847 17:01:37.272 7 2:17.034 +2.015 17:01:54.480 7 2:16.511 +2.058 17:01:57.815
8 2:14.601 +3.034 17:03:51.873 8 2:16.433 +1.414 17:04:10.913 8 2:17.934 +3.481 17:04:15.749
9 2:12.301 +0.734 17:06:04.174 9 2:15.914 +0.895 17:06:26.827 9 2:17.576 +3.123 17:06:33.325
Official Timing www.camp-company.de / www.motorsport-events.se Orbits

Timekeeping Steffen Kirchhof:

Steward Olaf Noack:

Gedruckt: 13.08.2011 17:09:20
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Reg. Nr MX 37/11

Clerk of the course Holger Méller: Marcel Dornhéfer
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17. Int. Motocross HSV Ried im Innkreis

Klasse 2 MX Youngster Cup HSV Ried 1,890 Km ._.;.
Last Chance Race 13.08.2011 16:15. ..-. .

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 16:45:59 . .
.
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(263) Daniel Speckmaier (741) Philipp Wimmer
1 16:48:27.960 1 16:48:29.178
2 2:18.202 +4.211 16:50:46.162 2 2:17.313 +1.763 16:50:46.491
3 2:16.351 +2.360 16:53:02.513 3 3:18.103 +1:02.553 16:54:04.594
4 2:17.472 +3.481 16:55:19.985 4 2:15.550 16:56:20.144
5 2:13.991 16:57:33.976 5 2:18.914 +3.364 16:58:39.058
6 2:15.838 +1.847 16:59:49.814 6 2:17.405 +1.855 17:00:56.463
7 2:14.359 +0.368 17:02:04.173 7 2:20.851 +5.301 17:03:17.314
8 2:14.766 +0.775 17:04:18.939 8 2:35.490 +19.940 17:05:52.804
9 2:16.271 +2.280 17:06:35.210
(487) David Bock
(318) Alfred Schiirer 1 16:48:38.135
1 16:48:34.336 2 2:22.906 16:51:01.041
2 2:17.248 +3.379 16:50:51.584 3 2:25.260 +2.354 16:53:26.301
3 2:16.565 +2.696 16:53:08.149 4 2:24.890 +1.984 16:55:51.191
4 2:15.219 +1.350 16:55:23.368 5 2:27.294 +4.388 16:58:18.485
5 2:13.869 16:57:37.237 6 2:29.612 +6.706 17:00:48.097
6 2:13.898 +0.029 16:59:51.135 7 2:35.003 +12.097 17:03:23.100
7 2:15.449 +1.580 17:02:06.584 8 2:37.766 +14.860 17:06:00.866
8 2:14.955 +1.086 17:04:21.539
9 2:16.760 +2.891 17:06:38.299 (98) Selina Schittenhelm
1 16:48:44.398
(59) Tobias Linke 2 2:28.760 +0.700 16:51:13.158
1 16:48:31.011 3 2:28.060 16:53:41.218
2 2:18.314 +2.385 16:50:49.325 4 2:30.160 +2.100 16:56:11.378
3 2:17.106 +1.177 16:53:06.431 5 2:32.257 +4.197 16:58:43.635
4 2:16.213 +0.284 16:55:22.644 6 2:42.823 +14.763 17:01:26.458
5 2:19.070 +3.141 16:57:41.714 7 2:44.520 +16.460 17:04:10.978
6 2:17.124 +1.195 16:59:58.838 8 2:52.339 +24.279 17:07:03.317
7 2:17.730 +1.801 17:02:16.568
8 2:15.929 17:04:32.497 (202) Jonas Nedved
9 2:16.663 +0.734 17:06:49.160 1 16:48:25.362
2 2:17.433 +1.799 16:50:42.795
(211) Fabian Strobel 3 2:15.634 16:52:58.429
1 16.48.29 844 4 2:16.520 +0.886 16:55:14.949
2 2:18.392 +3.777 16:50:48.236 5 2:15.687 +0.053 16:57:30.636
3 2:18.902 +4.287 16:53:07.138 6 2:18.008 +2.374 16:59:48.644
4 2:23.608 +8.993 16:55:30.746 7 2:22.225 +6.591 17:02:10.869
5 2:15.884 +1.269 16:57:46.630
6 2:16.431 +1.816 17:00:03.061 (305) Michel Suhr
7 2:15.469 +0.854 17:02:18.530 1 16:48:23.010
8 2:14.615 17:04:33.145 2 2:16.582 +2.287 16:50:39.592
9 2:17.854 +3.239 17:06:50.999 3 2:14.295 16:52:53.887
4 2:14.729 +0.434 16:55:08.616
(633) Robin Sujatta 5 2:16.565 +2.270 16:57:25.181
1 16.48.33.455 6 2:23.711 +9.416 16:59:48.892
2 2:19.889 +1.880 16:50:53.344 7 4:36.400 +2:22.105 17:04:25.292
3 2:18.271 +0.262 16:53:11.615
4 2:20.352 +2.343 16:55:31.967 (330) Michael Veenaas
5 2:18.009 16:57:49.976 1 16:48:32.697
6 2:20.424 +2.415 17:00:10.400 2 2:18.358 +0.830 16:50:51.055
7 2:20.373 +2.364 17:02:30.773 3 2:19.273 +1.745 16:53:10.328
8 2:19.868 +1.859 17:04:50.641 4 2:17.912 +0.384 16:55:28.240
9 2:20.606 +2.507 17:07:11.247 5 2:17.528 16:57:45.768
6 2:19.877 +2.349 17:00:05.645
(302) Tobias Stadimayr
1 16:48:35.158 (150) Jan Habenicht
2 2:20.558 +1.089 16:50:55.716 1 16:48:36.797
3 2:19.469 16:53:15.185 2 2:20.170 16:50:56.967
4 2:20.592 +1.123 16:55:35.777
5 2:24.687 +5.218 16:58:00.464 (310) Marvin Dietermann
6 2:29.587 +10.118 17:00:30.051 1 16:48:17.746
7 2:25.952 +6.483 17:02:56.003
8 2:26.481 +7.012 17:05:22.484 (841) Niklas Stange
9 2:28.723 +9.254 17:07:51.207 1 16:48:34.730
Official Timing www.camp-company.de / www.motorsport-events.se Orbits
Timekeeping Steffen Kirchhof: S L ,--'}/_’_'{' Clerk of the course Holger Méller: Marcel Dornhéfer
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